
Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor:

2022

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV

1 Blerje bileta transporti nderkombetar  Bileta transporti

2 Blerje Kancelari dhe Leter  Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre

3 Blerje Tonera  Toner për makinat fotokopjuese

4 Karburant dhe vaj  Karburante

5 Mbikqyrja e punimeve per rikonstruksionin e 
godines se ASHK-se Vlore

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit, Sherbime per 
mbikqyrje te ndertimit

6 Mirembajtje e sistemit ngrohes-ftohes 
(chilleri, fancoil kondicioner)

 Punime mirëmbajtje për impiante ngrohje, 
Shërbime të riparimit dhe mirëmbajtjes

7 Monitorimi i medias  Media zanore dhe të dhënash

8 Njoftim ne gazete  Publikime

9 Pjese kembimi goma bateri  Pjesë dhe pajisje për automjetet dhe motorët e 
tyre

10 Rikonstruksion i godines se ASHK-se Vlore  Punime ndërtimi

11 Shpenzime per larje automjetesh  Shërbime larje makinash dhe të ngjashme

12 Shpenzime per mirembajtje dhe servis 
paisjesh kompjuterike (printera dhe 
fotokopje)

 Mirëmbajtje e pajisjeve të teknologjisë së 
informacionit

13 Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te 
transportit

 Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të lidhura 
me automjete dhe pajisje të lidhura

14 Shpenzime transport per aktive dhe 
materiale

 Transportuesi të ngarkesave

15 Siguracion i automjeteve te transportit  Sherbime per sigurimin e mjeteve motorrike

16 Sigurimi i godines se ASHK-se ne rrugen 
Dora D Istria

 Shërbimet e sigurimeve
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Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Drejtoria e Pergjithshme e Agjencise Shteterore e Kadastres

Kodet CPV Fondi Limit LLoji i Procedures se Prokurimit

 Bileta transporti 1000000.00 Purchase Tickets

 Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre 4248333.00 Open Simple

 Toner për makinat fotokopjuese 5000000.00 Open Simple

 Karburante 2500000.00 Open Simple

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit, Sherbime per 
mbikqyrje te ndertimit

1373591.00 Open Simple

 Punime mirëmbajtje për impiante ngrohje, 
Shërbime të riparimit dhe mirëmbajtjes

1000000.00 Small Value

 Media zanore dhe të dhënash 400000.00 Small Value

 Publikime 400000.00 Small Value

 Pjesë dhe pajisje për automjetet dhe motorët e 
tyre

1000000.00 Small Value

 Punime ndërtimi 105400000.00 Open Local

 Shërbime larje makinash dhe të ngjashme 800000.00 Small Value

 Mirëmbajtje e pajisjeve të teknologjisë së 
informacionit

1000000.00 Small Value

 Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të lidhura 
me automjete dhe pajisje të lidhura

1000000.00 Small Value

 Transportuesi të ngarkesave 1000000.00 Small Value

 Sherbime per sigurimin e mjeteve motorrike 1000000.00 Small Value

 Shërbimet e sigurimeve 1000000.00 Small Value
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Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues

77900.00 07/11/2022 03:30 PM JONA TRAVEL &  TOURS  

101790.00 01/09/2022 04:30 PM NO LIMIT  S  SHPK  

45140.00 29/04/2022 08:00 AM NO LIMIT  S  SHPK  

3870000.00 20/06/2022 11:00 AM InfoSoft Office  

3177000.00 06/09/2022 11:00 AM ADD Print 

2500000.00 03/10/2022 11:00 AM KASTRATI  

1206639.00 19/04/2022 01:00 PM "TAULANT" SHPK  

197000.00 29/06/2022 04:00 PM SULOLLARI-KLIMA  

395000.00 30/06/2022 02:00 PM MEDIA INTELLIGENCE 

116000.00 24/02/2022 01:00 PM PUBLICITA  

68900.00 27/04/2022 01:00 PM Besnik Meçi 

73000.00 04/10/2022 03:30 PM BRILLIANT LINE  

98256649.00 09/03/2022 02:00 PM EURONDERTIMI  2000  

696000.00 29/04/2022 01:00 PM Xhovan Gjini 

795000.00 16/06/2022 01:00 PM BNT ELECTRONICS  

86000.00 20/09/2022 03:45 PM Besnik Meçi 

165000.00 01/07/2022 11:00 AM BRILLIANT LINE  

572800.00 11/10/2022 03:00 PM Besnik Meçi 

429830.00 29/04/2022 11:30 AM Oltjan Hastoçi 

299000.00 09/05/2022 11:00 AM INSIG SH.A 

890000.00 20/07/2022 03:30 PM Atlantik - Shoqeri Sigurimesh  
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NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 
kontrates

Data e perfundimit  
kontrates

K31624163S 27/04/2022 11:28 AM

K31521059M 27/04/2022 11:28 AM

K31521059M 27/04/2022 11:28 AM

J62426002Q 18/03/2022 10:13 AM 7/13/2022 12:00:00 AM 7/27/2022 12:00:00 AM

L81722022V 18/03/2022 10:43 AM 9/22/2022 12:00:00 AM 10/21/2022 12:00:00 AM

J61813529P 18/03/2022 10:14 AM 10/28/2022 12:00:00 
AM

10/28/2022 12:00:00 AM

K61617040L 05/04/2022 10:38 AM 5/17/2022 12:00:00 AM 11/17/2022 12:00:00 AM

K01529003M 16/03/2022 11:20 AM

M01726015F 24/06/2022 10:32 AM

K71717003L 21/02/2022 11:04 AM

L12407012R 16/03/2022 11:24 AM

K31327072R 16/03/2022 11:24 AM

K02003001O 19/01/2022 01:31 PM 5/17/2022 12:00:00 AM 11/17/2022 12:00:00 AM

L71806046M 16/03/2022 11:12 AM

J61817047D 16/03/2022 11:16 AM

L12407012R 16/03/2022 11:19 AM

K31327072R 16/03/2022 11:19 AM

L12407012R 16/03/2022 11:19 AM

L51419022R 28/04/2022 09:24 AM

L71325019D 16/03/2022 11:24 AM

K11807008V 16/03/2022 11:11 AM
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